
 
    

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 

(исполнительно-распорядительный орган) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
г. Таруса 

 
 « 13 »  марта 2019 г.                                                                                          №  82/1 -  П 

  

«Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование 

современной городской среды в 

городском поселении «Город 

Таруса»» на 2019-2024 гг.» 

       

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. № 1710 

“Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение 

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской 

Федерации", Постановление Правительства РФ от 9 февраля 2019 г. № 106 “О внесении 

изменений в приложение N 15 к государственной программе Российской Федерации 

"Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 

Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования городское поселение «Город Таруса», 

руководствуясь  положениями  Паспорта приоритетного проекта «Формирование 

комфортной городской среды», утвержденного президиумом Совета  при  Президенте 

Российской Федерации по стратегическому развитию и приоритетным проектам 

(протокол 21.11.2016г №10)  

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить постановление от 26 октября 2017 г. №391-П «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в 

городском поселении «Город Таруса»» на 2018-2022 гг.». 

2. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской 

среды в городском поселении «Город Таруса»» на 2019-2024 гг.» ( приложения 

1,2) 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

    

  

 

 

Глава администрации 

городского поселения 

«ГородТаруса»                                                                             А.Т.Демкин 



 
 


